Po kropkach i przed tekstem wiersz pettowy 70 kop. — 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustem! członkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2248.

Lwów, środa dnia 4. (17.) marca 1915.

Rok V.

W KARPATACH.**Na froncie ruszko-austrij.-niemieckim.****ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie, 3./16. III.

Na lewym brzegu Niemna wyparliśmy frontowe oddziały nieprzyjaciela z **Kopciowa**.Ofenzywa naszych wojsk po obu brzegach rzeki **Orzyc** odbywa się z powodzeniem.